_ Numero

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

04/06/2024

09:30

04/06/2024

09:30

04/06/2024

09:30

04/06/2024

09:30

04/06/2024

09:30

04/06/2024

09:30

N° Ruolo
sezione

4788/2018

03

8717/2019

03

10130/2019

03

1726/2020

03

5239/2020

03

9830/2021

03

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

PICANO ARLEN
04/06/2024al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

AULA N. 128/A | PIANO

Awv.

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

Avv.
Avv.

Avv.

04/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

lesione personale
BENEDUCE VALERIO Convenuto principale
BARBATO GAETANO

lesione personale
D'AMBROSIO FRANCESCO Convenuto principale
FEOLA GIUSEPPE

lesione personale

PROCACCINI GIOVANNI NICOLA Convenuto principale
MADONNA FRANCESCO

lesione personale

DELLA MARCA CARMELA Convenuto principale
CRISPO MARCO

lesione personale

ZARONE GIOVANNA Convenuto principale
IASELLI RENATO

Mutuo

IANNUZZI FABIOLA Convenuto principale

Termini



Avv. FAGGELLA PELLEGRINO ANTONIO
CHRISTIAN
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: PICANO ARLEN

Udienze dal giorno 04/06/2024al giorno 04/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto
data e ora sezione Rito
04/06/2024 2361/2022 Monocratica
7 Attore principale

Responsabilita del produttore
09:30 03 Awv. CIRILLO NICOLA Convenuto principale
Awv. STORARI ENRICO

04/06/2024 3169/2022 Monocratica  Attore principale Intermediazione
mobiliare(fondi di invest.,
gestione risparmio, etc)

8
09:30 03 Aw. TARTAGLIONE GIACOMO Convenuto principale
Aw. ROSSI MARCO
04/06/2024 4507/2022 Monocratica
9 Attore principale
. Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)
09:30 03 Awv. ZUCCONELLI UMBERTO Convenuto principale
Avv. ORNATI ANDREA
04/06/2024 5639/2022
10 Monocratica  Attore principale
_ Altri contratti atipici
09:30 03 Aw. LUMACA DANIELA Convenuto principale
Awv. PICAZIO FRANCESCO
04/06/2024 8050/2022 Monocratica  Attore principale
11 Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
l'azione ex 1669cc)
09:30 03 Avw. CAROZZA ANTONIO Convenuto principale

Aw. DAMONE LUIGI VALENTINO

Termini



12

13

04/06/2024

09:30

04/06/2024

09:30

29/05/2024

9037/2022

03

561/2023

03

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Altri contratti atipici
BUCCI GIUSEPPE Convenuto principale
ZINGONE PATRIZIA MARIA ROSA

Promessa di pagamento -
Ricognizione di debito

RITONDALE MASSIMILIANO Convenuto principale
VIOLA GIOVANNI
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: PICANO ARLEN

Udienze dal giorno 04/06/2024al giorno 04/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
04/06/2024 1555/2023 Monocratica
14 Attore principale

Altri contratti atipici
09:30 03 Aw. PAURA FRANCESCO Convenuto principale
Avv. SALTALAMACCHIA ALESSANDRO

04/06/2024 2118/2023 Monocratica  Attore principale Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

15
09:30 03 Aw. TUFANO FRANCESCO Convenuto principale
Aw. FRANZESE VINCENZO
04/06/2024 2499/2023 Monocratica
16 Attore principale
. Indebito soggettivo - Indebito
oggettivo
09:30 03 Avww. MANFREDONIA EUGENIO Convenuto principale
Avv. CIRIELLO LUIGI
04/06/2024 2837/2023
17 Monocratica  Attore principale
_ Altri contratti atipici
09:30 03 Avv. SACCONE FABIO Convenuto principale
Avv. PASCARELLA VINCENZO
04/06/2024 4788/2023 Monocratica  Attore principale
18 Vendita di cose mobili
09:30 03 Aw. LA PERUTA BENEDETTO Convenuto principale
Aw. DIBATTISTA TOMMASO
04/06/2024 5410/2023

19 Monocratica  Attore principale



20

09:30
04/06/2024
09:30
29/05/2024

03

5909/2023

03

Monocratica

Attore principale

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Altri contratti d'opera
FREZZA ENRICO Convenuto principale

. Altri contratti bancari e
controversie tra banche, etc

MASTELLONE PASQUALE Convenuto principale
ALBANO MARIO
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_ Numero

21

22

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

04/06/2024

09:30

04/06/2024

10:00

N° Ruolo
sezione

8752/2023

03

2628/2021

03

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

PICANO ARLEN
04/06/2024al giorno

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

04/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Bancari (deposito bancario,
cassetta di sicurezza, apertura
di credito bancario)

PESENTI MARCO Convenuto principale

IN PRESENZA

Opposizione ord. ingiunzione
ex artt. 22 L689/1981
((violazione codice strada)

TARTAGLIONE GIACOMO Convenuto principale
(CONTUMACE)

Totale fascicoli 22
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